Exkl. moms
Inkl.
Weldon adapter med
1-13 mm borrchuck
5.995,-
Magnetborrmaskin
A35/50 PLUS
Magnetborrmaskin
SE
KÄRN-
BORRSATS
12-22mm
ingår
ALFRA
KÂRNBORRSATS
Med stk. kärnborr
Ø 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm.
Prod.-Nummer :  AHHS25SET6
14
09
20
11
Kapacitet:
Kärnborr: Ø 12 - 35 mm
Väggtjocklek: 50 mm
Spiralborrar: Ø 1 - 13 mm längd max 120 mm
Försänkning: Ø 10 - 40 mm
Tekniska data:
Power: 1200 W
Varv/min: 595
Utgående axel: 19 mm  Weldon
Kylning: Integrered, automatisk
Vandring: 129 mm
Spänning: 230 V 50/60 Hz
Hållkraft: 1.325 kg
Magnetfot:  80 x 160 mm
Vikt: 12.5 kg
 Innehåller: Magnetborrmaskin • Transportväska • Säkerhetskedja •
Borrchuck 1-13 mm med nyckel • Kylvätske enhet • Manual
Max 35/50 PLUS komplett set Prod.-Nummer:  A35/50PLUS
A35/50 PLUS
ALFRA KÄRNBORRSATS
* Vi har även andra kärnborrmaskiner
* Kärnborr 25/50 och 110 längd från 12 till 60 mm.
* Kärnborrsförlängare
* Reparationer och service